
 Uchwała nr 27/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 19 maja 2020 roku 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów na rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach  na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 146 ust.11 statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że kandydatami  na funkcję rektora  Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 są: 

1) dr hab. Michał Arabski, prof. UJK, 

2) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK, 

3) prof. dr hab. Stanisław Głuszek. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

  /-/ Roman Wołowiec 

 
 

 

 

 

 


